
1 

 

 

         
 

 

Gać, dnia 06.02.2012 r. 

 

 

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

Kontrakt 3a „Modernizacja i rozbudowa Zakładu Gospodarowania Odpadami w m. Gać. 

Budowa części biologicznej MBP (stabilizacja tlenowa)” 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  

w dniu 29.10.2011 r. pod poz. 2011/S 209-340200 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Pzp), Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. zawiadamia, że 

w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

Zakład Techniki Ochrony Środowiska FOLEKO Sp. z o.o. 

z siedzibą w: 58-100 Świdnica, ul. Spacerowa 3 

z ceną ofertową w wysokości: 

 netto: 8.759.000,00 (słownie: osiem milionów siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 

00/100) 

 VAT: 2.014.570,00 zł (słownie: dwa miliony czternaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt 

złotych 00/100). 

 brutto: 10.773.570,00 zł (słownie: dziesięć milionów siedemset siedemdziesiąt trzy tysiące 

pięćset siedemdziesiąt złotych 00/100). 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta jest kompletna i spełnia wszystkie wymagania opisane w SIWZ. Zgodnie 

z kryterium oceny ofert (cena – 100%) – wybrana oferta otrzymała 100 pkt., ponieważ cena w niej 

zaproponowana jest najniższa spośród cen ofert niepodlegających odrzuceniu i jednocześnie 

najniższą wśród cen wszystkich złożonych ofert. 

 

 

 

 

 



2 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

 (w PLN) 

Liczba przyznanych 

punktów 

w kryterium: 

cena – 100% 

1. 

Konsorcjum: 

Lider: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Górniczego 

i Energetycznego EGBUD Spółka z o.o. 

ul. Młodych Energetyków 3 

59-916 Bogatynia 

Partner: 

Eggersmann Anlagenbau Project GmbH 

Max-Planc Str. 15 

33428 Marienfeld 

12.671.460,00 
Wykonawca 

wykluczony 

2. 

Zakład Techniki Ochrony Środowiska 

FOLEKO Sp. z o.o. 

ul. Spacerowa 3 

58-100 Świdnica 

10.773.570,00 100 

3. 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

13.410.308,52 
Wykonawca 

wykluczony 

 


